Республика Карелия
 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2017 года                                                                                                              № 42
пгт Пряжа

	О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского городского поселения от 24 мая 2017 года № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Пряжинского городского поселения на 2017 год» в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирования современной городской среды на территории Пряжинского городского поселения на 2017 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» следующие изменения:
- В паспорте муниципальной программы  раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной программы, составляет 1461,148 тыс. рублей, из них:
[bookmark: _GoBack]215,948 тыс. рублей за счет средств муниципального образования;
1205,000 тыс. рублей за счет средств из бюджета Республики Карелия;
40,200 тыс. рублей за счет безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования*.

* определяется после завершения процедур по отбору дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2017 году.

Глава  Пряжинского
городского   поселения                                                                                                А.А. Карпов
разослать: дело-2

image1.png